
                                                                                PATVIRTINTA      

                                      Vilniaus  Antano  Vienuolio progimnazijos direktoriaus 

                                                                                      2024 m. rugpjūčio 30 d. įsakymu Nr.V-174                                                                                                   

 

 

VILNIAUS ANTANO VIENUOLIO PROGIMNAZIJOS  

VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS NARIŲ FUNKCIJOS 

 

 

1. Edita Garelčonka– direktoriaus pavaduotoja ugdymui, Komisijos pirmininkė. 

 Organizuoja Komisijos darbą ir jam vadovauja, atsako už Komisijai pavestų funkcijų 

atlikimą, prireikus kviečia į Komisijos posėdžius kitus asmenis ar institucijų atstovus. Skiria 

Komisijos nariams pavedimus, susijusius su Komisijos funkcijų atlikimu. Pasirašo Komisijos 

posėdžio protokolus, kitus su Komisijos veikla susijusius dokumentus. Suderinus su progimnazijos 

vadovu, atstovauja arba paveda kitam Komisijos nariui atstovauti Komisijai savivaldybės 

administracijos vaiko gerovės komisijos posėdžiuose ir kitose institucijose svarstant vaiko gerovės 

klausimus. 

 Atsakinga už bendradarbiavimą su mokinių tėvais (globėjais, rūpintojais ), tėvų 

švietimo organizavimą. 

 Krizės metu organizuoja krizės valdymo priemones: įvertina krizės aplinkybes, 

parengia krizės valdymo planą, parengia informaciją apie krizę progimnazijos bendruomenei ir/ar 

žiniasklaidai. 

2. Mindaugas Velykis –  vyresnysis socialinis pedagogas, Komisijos pirmininko pavaduotojas. 

   Nesant Komisijos pirmininkei - pirmininkauja komisijos posėdžiui. Atsakingas už 

renginių organizavimą, tyrimų atlikimą, socialinės paramos (maitinimo) mokiniams teikimą. 

Spręsdamas konkretaus vaiko problemas renka informaciją iš mokytojų, klasių vadovų, švietimo 

pagalbos specialistų, tėvų (globėjų, rūpintojų ), dalyvauja analizuojant elgesio taisyklių pažeidimus, 

smurto, patyčių, žalingų įpročių, teisėtvarkos pažeidimų atvejus, analizuoja mokinių nenoro lankyti 

mokyklą priežastis.  

 Atsakingas už smurto, patyčių prevencijos veiklų organizavimą ir vykdymą 

progimnazijoje.  

3. Vitalija Ivinskis – šokio mokytoja, Komisijos sekretorė. 

  Atlieka šias funkcijas: suderinęs su Komisijos pirmininku (jo laikinai nesant – su 

Komisijos pirmininko pavaduotoju), ne vėliau kaip prieš 5 darbo dienas praneša Komisijos nariams 

apie numatomą Komisijos posėdžio datą, laiką ir svarstomus klausimus. Taip pat apie tai informuoja 

į Komisijos posėdį kviečiamus asmenis; protokoluoja Komisijos posėdžius ir rengia Komisijos 

posėdžio protokolus; pasirašo Komisijos posėdžio protokolus ir tvarko Komisijos veiklos 

dokumentus; atlieka kitas Komisijos pirmininko (jo laikinai nesant – Komisijos pirmininko 

pavaduotojo) jam pavestas funkcijas, susijusias su Komisijos posėdžiu. 

4. Rasa Madzevičienė – psichologė, Komisijos narė. 

  Atsakingas už 1 - 4 klasių mokinių, turinčių specialiųjų poreikių, ugdymą, už 

bendradarbiavimą bei bendrų numatytų programų vykdymą su pradinių klasių mokiniais ir 

mokytojais. Analizuoja šio koncentro mokinių elgesio ir emocinių sunkumų priežastis, teikia 

pasiūlymus dėl mokinių tarpusavio santykių, mokytojų ir mokinių santykių, mokinių ir tėvų santykių 

gerinimo būdų.  

 Bendradarbiauja su Pedagogine psichologine tarnyba, psichikos sveikatos bei 

priklausomybės ligų centrais. Vertina ir teikia psichologinę pagalbą progimnazijos bendruomenės 

nariams ir/ar grupėms krizės metu. 

5. Audronė Zimblienė – psichologė, Komisijos narė. 



  Atsakinga už 5 - 8 klasių mokinių, turinčių specialiųjų poreikių, ugdymą, už 

bendradarbiavimą bei bendrų numatytų programų vykdymą su 5 - 8 klasių mokiniais, klasių vadovais, 

dalykų mokytojais. Analizuoja šio koncentro mokinių elgesio ir emocinių sunkumų priežastis, teikia 

pasiūlymus dėl mokinių tarpusavio santykių, mokytojų ir mokinių santykių, mokinių ir tėvų santykių 

gerinimo būdų.  

 Bendradarbiauja su  Pedagogine psichologine tarnyba, psichikos sveikatos bei 

priklausomybės ligų centrais. Vertina ir teikia psichologinę pagalbą progimnazijos bendruomenės 

nariams ir/ar grupėms krizės metu. 

6. Danutė  Kiršinienė - sveikatos priežiūros specialistė, Komisijos narė. 

  Atsakinga už sveikatos priežiūrą progimnazijoje, už sveikatinimo programų 

įgyvendinimą, už pirmosios pagalbos suteikimą.  

 Bendradarbiauja su visuomenės sveikatos bei pirminės sveikatos priežiūros įstaigomis. 

7. Nijolė Mikėnienė - Vilniaus apskr. Vilniaus m. III policijos komisariato bendruomenės 

pareigūnė, bendruomenės atstovas, deleguotas Senamiesčio seniūnijos. 

 Atsakinga už saugią progimnazijos mokinių ugdymo(si) aplinką, už teisinį 

progimnazijos bendruomenės narių švietimą. Dalyvauja analizuojant mokinio elgesio taisyklių 

pažeidimus, smurto, patyčių, žalingų įpročių, teisėtvarkos pažeidimų atvejus, teikia siūlymus dėl 

prevencinių priemonių organizavimo ir vykdymo. 

8. Simona Meilė– socialinė pedagogė (1-4 klasės), Komisijos narė. 

  Atsakinga už pieno/vaisių programų mokiniams teikimą, renginių organizavimą, 

tyrimų atlikimą. Spręsdama konkretaus vaiko problemas renka informaciją iš mokytojų, klasių 

vadovų, švietimo pagalbos specialistų, tėvų (globėjų, rūpintojų ), dalyvauja analizuojant elgesio 

taisyklių pažeidimus, smurto, patyčių, žalingų įpročių, teisėtvarkos pažeidimų atvejus, analizuoja 

mokinių nenoro lankyti mokyklą priežastis.  

 Atsakinga už smurto, patyčių prevencijos veiklų organizavimą ir vykdymą 

progimnazijoje.  

9. Sandra Balčiūnienė - vyr. specialioji pedagogė, Komisijos narė. 

 Atsakinga už įtraukiojo ugdymo organizavimo, mokinių SUP poreikių vertinimo ir 

ugdymo pritaikymo dokumentų rengimą, kaupimą, saugojimą, bendruomenės informavimą bei 

konsultavimą.  

 

10. Vaiva Savickė- specialioji pedagogė, Komisijos narė.  

Atsakinga už įtraukiojo ugdymo organizavimo, mokinių SUP poreikių vertinimo ir ugdymo 

pritaikymo dokumentų rengimą, kaupimą, saugojimą, bendruomenės informavimą bei konsultavimą.  

 

 

_______________________ 

  

 

 


